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5 euskadirratia
B euskadigaztea

% radioeuskadi

BENITO

Euskadi enparantza, 2/g.
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www.kilometroak.com

Diseinua: TRAMGraflk

Irunberrin.
Han ikusiko dugu elkar

raz bizi nahi dut. Kilometroak 03 / Lazkao
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| Kaiku 72

2 Haurrentzako
jolas-parkea

QXU  Bertsolari gazteak

. Aurtzaka
LS Danva Taldea e
1100 R

Arku
tiraketa

11:30
12:00
12:30
13:00
13:30
14:00
14:30
15:00

15:30

WOl Harrijasotzaileak: |
LR perurena sit-semeak

BIDE ERTZEAN

Hegazti erakusketa
Tutik ere Clown okustadak 130 et 15300

TRIKIZIO Haur

Jolasak

Puzgarriak

Beisbol-tunela
IMUNTZO eta BELOKI

Asto autoktonoen
erakusketa

Tutik ere Clown

16:30
17:00
17:30
18:00
18:30
19:00

Amaiera Amaiera
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GOIERRI
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@0 o

Guno guziotan

MALDE 0JO

Bakarrizketa saioa

USILOULI

Amaiera

10:30etan BENEDITARREN KONBENTUAN: Meza eta Gregoriano emanaldia

IBILBIDEAN ZEHAR ETA EGUN 0S0Z: Tolosako dultzaineroak, Urruiiako Kukuxtu eta Koskola txarangak, Onflarruko

Txalaparta
eta bertso jarriak

Herri-Kirolak
Aizkolari beteranoak.
Goierriko taldeak
Amalur trikiti-pandero
taldeak alaiturik
Bertso saioa

JOKIN LASA

KOLDO eta ARANTXA

DJ BULL

Amaizra

& Irratiaren musika

zohar Zirkuito osoan

Ikusi Irratia zuzenean.
Orduerdiro zuzeneko
konexioa
Euskadi Irratiaren
emisioarekin
Tartean lehiaketak,
jolasak eta musika
zuzenean
Mac JEARA'S BAND
taldearekin
Omenaldia Maizpiden

un errondaila Maizpidsn

_ Ikus-entzunezkoa
instal akzioa Maizpiden

JOSEINA ETXEBERRIA
Disko-Festa

Ikus-entzunezkoa
instal akzioa Maizpiden

Amaiera
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IKASTOLA / PLAZA

Zirkuito
Irikiera

_GneZubitibetarra
wlh -ﬁl:a‘igaEta'ra 03:30
10:00

10:30

o Asto-gurdian
aeher txangoak

Donostiako Extremefio

Kultur Zentroa Dantza Taldea (Meza)

Equn » Arte erakusketa :

S « Eskalada 11:00

11:30

12:00

A 2
PIN PAN PUN BAND _ 13:00

Donostiako

Galiziako Etxea TXATUNGABEMBE

I

TAPIA eta LETURIA i
& PATXI PEREZ ARV
16:30

17:00
17:30
18:00

Amaiera _ 18:30

OBRINT PAS

DRINDOTS

0 JARBANZO NEGRO

0 Joaldunak,

Lasarteko Amalur trikiti

panderotaldea



